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2017. gada 2.februārī       protokols Nr.2  

  

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēdi atklāj plkst.10.00 

 

Sēdi vada – Zilupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Oļegs AGAFONOVS 

Sēdi protokolē – sekretāre Jeļena VOITKEVIČA 

 

Sēdē piedalās – 8 domes deputāti: Vitālijs VAĻDENS, Alla ČEKSTERE, Taisa SEMJONOVA, 

Nikolajs JEFIMOVS, Anna PELIČEVA, Gunārs SMUĻKO, Sergejs FENČENKO. 

Sēdē nepiedalās – deputāts Leonīds OSIPOVS (atrodas sanatorijā).  

 

Sēdē piedalās - pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Izpilddirektore     Aina BORSUKA 

Galvenā grāmatvede    Jana BONDARENKO 
       

Sēdes darba kārtība:  

 Par Zilupes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam aktualizētā Rīcības un 

Investīciju plānu apstiprināšanu. 

saistošo noteikumu “Par svētku 

                             Domes sēdes vadītājs O.Agafonovs lūdz deputātus apstiprināt izsludināto Domes  sēdes 

darba kārtību. 

Atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (O.Agafonovs, V.Vaļdens, A.Čekstere, N.Jefimovs, 

T.Semjonova, A.Peličeva, G.Smuļko, S.Fenčenko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Zilupes 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt izsludināto Domes sēdes darba kārtību. 

 

1.§ 

Par Zilupes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam aktualizētā Rīcības un 

Investīciju plānu apstiprināšanu 

Ziņo: V.Vaļdens 

 

Saskaņā ar 19.05.1994. likuma „Par pašvaldībām” Zilupes novada pašvaldībai ir 

pienākums izstrādāt pašvaldības teritorijas attīstības programmu un nodrošināt tās realizāciju. 

Zilupes novada attīstības programma tika izstrādāta 7 gadiem, un tā ir vidējā termiņa plānošanas 

dokuments 2012. – 2018. gadam, kas nosaka novada attīstības prioritātes, rīcības virzienus un 

uzdevumu, kā arī to īstenotājus un finanšu resursus ilgtermiņa mērķa sasniegšanai. 
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Pamatojoties uz Ministru kabineta 01.05.2015. noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, kas nosaka, ka rīcības 

plānu un investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu 

kārtējam gadam, ņemot vērā Zilupes novada Attīstības programmā 2012.-2018.gadam noteikto 

īstenošanas un uzraudzības kārtību un Finanšu pastāvīgas komitejas lēmumu, atklāti balsojot: 

PAR – 8 deputāti (O.Agafonovs, V.Vaļdens, A.Peličeva, A.Čekstere, S.Fenčenko, N.Jefimovs, 

T.Semjonova, G.Smuļko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Zilupes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt aktualizēto Zilupes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam 

Rīcības plānu (1.pielikums) 

2. Apstiprināt aktualizēto Zilupes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam 

Investīciju plānu (2.pielikums). 

3. Uzdot datortīklu un datorsistēmu administratoram Aivaram Dembovskim publicēt 

paziņojumu par Zilupes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības un 

Investīciju plānu aktualizācijas apstiprināšanu pašvaldības mājas lapā www.zilupe.lv.  

4. Uzdot domes sekretārei Jeļenai Voitkevičai nosūtīt lēmumu un Zilupes novada 

attīstības programmas 2012.-2018.gadam aktualizētus Rīcības un Investīciju plānus 

Latgales plānošanas reģionam (elektroniskā formātā). 

 

Domes sēde slēgta plkst.______ 

Sēdes vadītājs                    O.Agafonovs 

Domes sēdes protokols parakstīts 2017.gada 2.februārī 

 

Sēdes protokolētāja                    J.Voitkeviča 

Domes sēdes protokols parakstīts 2017.gada 2.februārī 
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